Archidiaconi Fuldensis origo.

Egberti quoque regimen illustrat Abbatia Fuldensis è regiâ potestate, ad veterem, id est Pontificiam, facta transductio, anno Christi, vt Contractus obseruauit MLIIL. Imperator, ait, cum domino Papâ (Leone) multisque Episcopis, & Principibus, Natalem Domini Vormatia egit. Vbi cum Papa, sicut dudum cœperat, Fuldensem Abbatiam, aliaque nonnulla loca & cœnobia, quæ S. Petro antiquitus donata feruntur, ab Imp. reposcens exegisset, demum Imperator pleraque in Ultramontanis partibus ad suum ius pertinentia, pro Cisalpinis quasi per concambium tradidit.

Fuldensis Abbatia à regiâ potestate ad sedem Romæ rediit.

De Egberto scribit Othlonus, auctor vitæ S. Bonifacii, pro consuetudine, quæ ei cum Leone IX. Pontifice Romæ fuit, quęsiisse in vrbiū vrbe veterum monumentorum copiam, vnde Martyris patroni acta vberius illustraret, simul aëtuarium ad Pontificem misisse, qui cuncta diligenter exciperet, verum, erepto inde ex humanis Leone, opus exoptatum, libris quoque Romæ relictis, eo tempore non prouenisse. Tanta etiam tunc cupido inceserat, vel trans Alpes, S. Bonifacii honoribus instaurandis, litterarum petendi decus.

Othlonus Monachus Fuld. quando scripsit S. Bonifacii vitam, in Prologo tom. 4. Antiq. lect.

Histor. Ecclesiastica studium Fulda.

Monasterium Fulde se opportunis quoque domiciliis, tum quieti capiendæ, tum factitandis laboribus, Egbertus egregie instruxit: tabulam ab Rohingo cœptam, eiusdem pretij geminis expleuit. Disciplinam ac vitæ innocentiam in peregrinis etiam adamauit. Paderbornam anno MCLVIII. quo tristifico incendio conflagrarat, adiit; indeque *Marianum Scotum*, qui orationis causâ istuc Colonia profectus erat, secum Fuldam abduxit. Moritur eodem anno xv. Kalend. Decembris.

Capitulum
1058.

XXIII. Sigefridus ei successor obuenerit, Eppesteiniâ illustri profapia, &, vt Lambertus loquitur, eiusdem cœnabij (Fuldensis)

Mariani
Scoti inclu-
sio.

denſis) *monachus*. Memoratu digna, quæ ad annum ſalutis *Praſuit*
MLIX. Marianus annotavit. *Ego Marianus, inquit, indignus,* 2.
cum Sigefrido iſto, apud VVirzeburgum ad preſbyteratum conſecra-
tus, mediâ Quadrageſimâ III. Idus Martij: & Feriâ VI. poſt
Aſcenſionem, ſecundo Idus Maij, incluſus Fuldæ per annos x. Ce-
terum anno non toto abeunte, in Fuldenſis eccleſiæ guberna-
tione, Sigefridus pro Luitpoldo Archiepiſcopo, qui VI. Idus *Deſit*
Decembris vitâ exierat; ad Cathedram Moguntinam accer- *1059.*
ſitur. Illam, quibus artibus mediam inter ſchiſmatis procel-
lam habuerit, loco explicatum eſt.